Albo

COMUNE DI VALGUARNERA (Prov. di Enna)

.5

DEL 12-3-2019

Oggetto: Liquidazione fattura alla Comunità "S.Chiara" di Catenanuova per ricovero minori. – dall'1 ottobre al 30 novembre 2013. – CIG Z220BB0C79.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO/CULTURALE

- Premesso che presso la Comunità "S.Chiara" di Catenanuova risultano ricoverati diversi minori a seguito di provvedimenti del Tribunale per i Minorenni di Caltanissetta;
- Vista la determina dirigenziale n. 190 del 30/09/2013 con la quale è stata impegnata la complessiva somma di € 148.000,00 per il ricovero di minori presso diverse Comunità alloggio e/o Istituti, con retta a carico del nostro Ente, per il periodo dall'1 luglio al 30 novembre 2013 ponendo detta somma a carico del cap. 2542/01 all'interv.1/10/04/03 del bilancio 2013;
- Vista la fattura n. 31/2013 relativa ai rendiconti delle rette di ricovero presentate dalla Comunità "S.Chiara" di Catenanuova, corredata da dichiarazione attestante il rispetto degli obblighi contrattuali e previdenziali (DURC) e da dichiarazione di cui alla Legge 136/2010 relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari, per il periodo dall'1 ottobre al 30 novembre 2013 dell'importo complessivo di € 22.173,96, allegata al presente provvedimento;
- Accertato che la spesa complessiva di € 22.173,96 da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

DISPONE

- 1. Di liquidare e pagare alla Comunità alloggio "S.Chiara" di Catenanuova la fattura n. 31/2013 relativa alle rette di ricovero minori per il periodo dall'1 ottobre al 30 novembre 2013 per il complessivo importo di €22.173,96.
- 2. Dare mandato al Responsabile dei Servizi Finanziari di emettere il mandato di pagamento a favore della predetta Comunità mediante accredito sul c/c n. 02-0140235 cod. IBAN IT 81 P089 5483 6210 0100 0040 235 presso BCC La Riscossa di Regalbuto- Agenzia di Catenanuova, per il complessivo importo di € 22.173,96, come da impegno assunto con determina n. 190 del 30/09/2013 all'interv.1/10/04/03 cap. 2542/01 del bilancio 2013.

Il responsabile del procedimento Sig.ra Maria Callerame Il Responsabile del Settore Socio/Culturale dott.ssa Maria Cristina Cafà

Verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, D. Lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario Dott. Calogero Centonze